PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 33/2024,

em favor da empresa:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por
extenso

Condições de
pagamento

Lote

Edina Mara Antunes da Silva
CNPJ 06.237.122/0001-82
Rua Pref Jose Buhrer Jr Imbituva-PR
CEP 84430-000

338.666,00 Trezentos e
Trinta e Oito
Mil, Seiscentos
e Sessenta e
Seis Reais

CONFORME
ENTREGA

001, 002, 003, 006, 009,
011, 027, 046, 053, 054,
059, 062, 063, 064, 065,
066, 067, 068, 069, 070,
071, 072, 075, 076, 077,
082, 087, 088, 090, 091,
092, 093

ROBSON LUIS GANS & FILHO LTDA
CNPJ 06.115.015/0001-81
R XV DE NOVEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

102.044,50 Cento e Dois
Mil e Quarenta
e Quatro Reais
e Cinqüenta
Centavos

CONFORME
ENTREGA

004, 005, 007, 008, 010,
012, 013, 014, 015, 016,
017, 018, 019, 020, 021,
022, 023, 024, 025, 026,
028, 029, 030, 031, 032,
033, 034, 035, 037, 042,
043, 044, 045, 047, 048,
058, 061, 074, 083, 089

NEW OESTE INFORMATICA DO
BRASIL LTDA
CNPJ 23.231.651/0001-98
AV. 1Âº DE MAIO Santa Terezinha de
Itaipu-PR
CEP 85875-000

65.778,85 Sessenta e
Cinco Mil,
Setecentos e
Setenta e Oito
Reais e Oitenta
e Cinco
Centavos

CONFORME
ENTREGA

036, 038, 039, 040, 041,
049, 050, 051, 052, 055,
056, 057, 078, 079, 080,
081, 084, 085

SEABRA E GRANDO
PARTICIPACOES LTDA  - MATRIZ
CNPJ 44.667.909/0001-73
Rua Josao Maria Rates Unaí-MG
CEP 38620-524

9.514,65 Nove Mil,
Quinhentos e
Quatorze
Reais e
Sessenta e
Cinco
Centavos

CONFORME
ENTREGA

060, 073, 086

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$516.004,00 (Quinhentos e Dezesseis Mil e Quatro Reais)

 Imbituva/PR, 27 de Dezembro de 2024.

CELSO KUBASKI

PREFEITO